
Id: GUJAI-HJADV-GMOFV-HLONO-NXXTX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLII/269/10
RADY GMINY TERESIN

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XI/62/01 Rady Gminy Teresin z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie nadania 
nazwy ulicy w miejscowości Teresin Gaj 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami), w związku z zarządzeniem nr 15 Ministra Administracji, 
Gospodarki Terenowej i Ochrony Środowiska z dnia 10 lipca 1980 r. w sprawie ustalenia wykazu miejscowości 
w Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej, Rada Gminy Teresin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XI/62/01 Rady Gminy Teresin z dnia 28 grudnia 2001 roku w sprawie nadania nazwy ulicy 
w miejscowości Teresin Gaj wyrazy „Teresin Gaj” zastępuje się wyrazami „Teresin-Gaj”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 


